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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82024013N

2. Data e Regjistrimit 24/08/2018
3. Emri i Subjektit RIZZARDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta 146, Alpas 
Center 7/2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje kerkime te tregut, organizoje rrjete 

tregtare, nenshkruaje kontrata agjencie, te marri dhe te japi 
agjenci, komisione, perfaqesime dhe mandate. Te krijoje 
kantiere detare, punime portuale, sherbimeve furnizimi te 
jahteve dhe anijeve, prodhimin e jahteve dhe mirembajtjen e 
tyre. Tregtimin e pjeseve te kembimit te jahteve si dhe çdo 
mjeti tjeter ujor, si dhe import - export materialesh e 
pajisjesh per te gjitha industrite dhe aktivitetet. Shoqeria 
mund te kryeje per shoqerite me kuota ne pjesemarrje dhe te 
lidhura sherbime tekniko - administrative dhe koordinimi, 
sherbime promovimi dhe marketingu dhe çdo aktivitet per 
zgjidhjen e problemeve ne fushen administrative.  Se fundi, 
shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe 
lidhen me shitje-blerien dhe dhenien me qera te jahteve, 
autoveturave, avioneve, helikoptere. operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe 
lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape 
garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
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me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise.
Corrado Rizzardi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2018                Deri: 22/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CorradoRizzardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RIZZARDI
Telefon: 0672030610  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-915569-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785537-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
15.09.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E35F0-C0A3-4EBC-8308-557021AA325D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC93715-B748-4E04-9F0F-71F7752C97E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C5C88-ED56-4D12-BC30-B3A75A30DDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88D71ED-23F0-4C80-A602-C8EE85826E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BBAF28-21AA-498F-A887-A3436320BC98
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Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


